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На порозі  – світлі Різдвяні та Новорічні 
свята. Ще один рік нашої з Вами спільної 
роботи добігає кінця. На дворі грудень, і це 
означає, що пройдено черговий етап, отри-
мано чимало вагомих результатів. Але ми 
переконані, що попереду буде ще більше за-
думаного та реалізованого спільно з компа-
нією ТАС Агро.

В ці святкові дні хочеться охопити думка-
ми прожитий рік, проаналізувати те, що 
зроблено і те, що заплановано. Для ТАС Агро, 
як і для всієї країни, він не був легким, але 
все ж прожитий не дарма. Попри життя 
у час війни, рік був насичений подіями, на-
пруженою працею, глибоким змістом та 
звершеннями. Ми продовжували тримати 
свій аграрний фронт. Сіяли, зростали, жни-
вували, аби на кожному столі був свіжий, 
запашний хліб. Ми допомагали нашим захис-
никам і захисницям. Ми підтримували колег, 
продовжували піклуватися про регіони, де 
здійснюємо свою діяльність. Разом з вами 
реалізували багато корисних справ задля 
розбудови нашої України. Проте, це лише ма-
ленька частинка того, що заплановано.

Безперечно, рік, що минає, приніс кожному 
з нас чимало приємних моментів та неза-
бутніх вражень. Хай у прийдешньому році 
їх буде набагато більше. Бажаємо вам і 
вашим родинам тепла, спокою та любові. 
Щоб ніколи не згасав вогонь віри, надії і до-
бра! Зичимо усім міцного здоров'я, втілення 
у життя добрих задумів, а головне – Пере-
моги та миру вільній Україні! Низький уклін 
нашим Захисникам, велика їм вдячність за 
наш спокійний сон та можливість зустрі-
чати свята. Впевнено прямуємо у 2024 рік!

Дякуємо за довіру! Нехай щастить!

Олег ЗАПЛЕТНЮК, 
генеральний директор ТОВ «ТАС Агро»

ШАНОВНІ КОЛЕГИ,  
ПАЙОВИКИ, ПАРТНЕРИ!



Т радиційно у регіонах діяль-
ності новорічні та різдвяні 
свята не проходять без приві-

тань компанії ТАС Агро. От і цього року, 
представники наших підприємств пере-
творилися на помічників святого Мико-
лая, щоб поділитися частинкою тепла та 
турботи з малечею в регіонах діяльності.

НОВОРІЧНІ ПОДАРУНКИ 
ДІТЛАХАМ В РЕГІОНАХ 
ПРИСУТНОСТІ ТАС АГРО 
ПІВДЕНЬ

В черговий раз команда «ТАС Агро 
Південь» реалізувала один з наймасш-
табніших соціальних проектів року – по-
дарунки всім без винятку учням шкіл та 
вихованцям дитячих садочків в регіонах 
діяльності. 

Директор Глибочанської гімна-
зії, Валентина Дригант розповідає: 
«Глибочанська громада щаслива, що на 
території нашого села працюють такі 
відповідальні господарники. Багато ро-
ків поспіль, ми маємо «надійне плече», 

на яке завжди можемо розраховувати. 
До нас дослухаються, допомагають ви-
рішувати нагальні проблеми. Багато 
уваги аграрії приділяють дітям. Ново-
річні подарунки, солодощі до Дня За-
хисту дітей, фірмові наплічники пер-
шокласникам до Дня знань  – все це 
вже традиція. Щороку наші вихованці 
чекають з нетерпінням зимових свят та 
гостей з компанії ТАС Агро. Це вже, як 
незмінний атрибут свята. Цьогоріч до 
малюків з дошкільного підрозділу гім-
назії «Миколай» від компанії завітав в 
«тиху годину». Коли малята прокину-
лись, та під подушками знайшли пода-
рунки – їх радості не було меж. Щиро 
вдячні вам за ці безцінні зворушливі 
миті, які ви даруєте нашим діткам. В 
такий непростий час це надзвичайно 
важливо».

Директор Південного кластеру 
ТАС Агро Сергій Зіненко зазначає: «В 
компанії ТАС Агро є добрі традиції, які 
ми не маємо права порушувати. Вітати 
діток напередодні Новорічних та Різдвя-
них свят – це одна із них. Сучасна укра-
їнська малеча, дитинство якої припало 

на вкрай важкий період, заслуговує на 
позитивні емоції, тож ми, дорослі, ма-
ємо докласти максимум зусиль, щоб їх 
забезпечити. Адже саме завдяки посміш-
кам дітей, з’являється додаткова мотива-
ція на нові звершення».

ПОМІЧНИКИ СВЯТОГО 
МИКОЛАЯ В ТАС АГРО 
ЗАХІД

Напередодні улюбленого свята під-
приємство «ТАС Агро Захід» привітало 
усіх дітей у регіонах діяльності агро-
холдингу. Представники компанії ра-

зом з солодкими подарунками завітали 
на дитячі свята, аби подарувати малечі 
справжню радість та зимове диво.

«Цьогоріч, незважаючи на усі пере-
шкоди та обмеження, спільно з підпри-
ємством «ТАС Агро Захід» ми органі-

зували чудове свято для дітей нашого 
навчального закладу. Від аграріїв було 
передано солодкі подарунки усім учням 
нашого ліцею. Варто також наголоси-
ти, що агрохолдинг як соціально відпо-
відальний орендар із самого початку 
діяльності почав звертати увагу на по-
треби сільської освіти. Цього року напе-
редодні різдвяних свят аграрії допомог-
ли придбати обладнання та оплатили 
встановлення системи відеонагляду. Це 
вагомий внесок в створення безпечних 
умов для наших дітей, наявність такої 
системи дозволить не допустити ви-
никнення надзвичайних ситуацій. Дя-
куємо представникам компанії за добрі 
справи. Сподіваємося у новому році ми 

продовжимо співпрацю заради створен-
ня комфортних та безпечних умов для 
навчання і розвитку дітей», – зазначила 
Юлія Кривешко, директорка Ми-
хайлівського ліцею.

До дитячих садочків в селах Зозів, 
Зозівка та Славна, Нова Гребля, Павлівка 
також завітали працівники господарства 
«ТАС Агро Захід». Разом зі святим Ми-
колаєм вони вручили дітям солодкі по-
дарунки та щирі емоції. У Зозівському 
ліцеї педагогічний колектив разом з ма-
ленькими учнями підготували цікаву та 
пізнавальну виставу про традиції свят-
кування дня Святого Миколая, на яку 
завітав з солодкими подарунками ге-
неральний директор підприємства 
Віталій Онищук: «Незважаючи на 
нові реалії, війну та важкі умови веден-
ня бізнесу ми не маємо жодного права 
залишати дітей без свята та подарунків. 
Дитинство – це пора радості та здійснен-
ня мрій, це віра у дива, тому наша ком-
панія щороку вітає малечу із початком 
різдвяних свят. Сповнені щастя та вдяч-
ності дитячі очі, радісний сміх та дзвінкі 
голоси – найкращий відгук на діяльність 
ТАС Агро. 

Директорка Зозівського ліцею 
Ольга Побережець, також подякувала 
аграріям за постійну підтримку в робо-
ті навчального закладу: «Зимові свята 
завжди мають особливе значення для 
наших учнів. Уже другий рік поспіль ми 

живемо реаліями війни, щоденно отри-
муємо страшні звістки зі сходу країни, 
але діти щоденно повертають нас до 
життя та вселяють нову надію. Педаго-
гічний колектив, батьки та учні вислов-
люють щиру вдячність за допомогу в 
організації свята, адже новорічні пода-
рунки є його невід’ємною складовою. 
Ми бажаємо вам в новому 2024 році 
щедрих врожаїв та мирного неба, щоб 
не було на вашому шляху нездоланних 
перешкод, щоб цей рік нарешті приніс 
Перемогу нашій Україні!».

ДЕНЬ СВЯТОГО  
МИКОЛАЯ РАЗОМ З  
ТОВ «ТАС АГРО ЦЕНТР»

День Святого Миколая  – час тепла, 
радості та щедрості. За доброю традиці-
єю ТАС Агро Центр дарує непереверше-
ну радість всім маленьким учасникам 
освітнього процесу у регіоні своєї діяль-
ності. У цей особливий час року, коли 
в серцях кожної дитини запалюється 



вогник радості та очі сяють від очіку-
вань, наше підприємство дарує часточку 
тепла та солодощів тим, хто найбільше 
цього заслуговує – нашим дітям.

Цьогоріч, як і минулі роки, агро-
фірма «ТАС Агро Центр» закупила для 
всіх учнів шкіл та вихованців дитячих 
садочків, які знаходяться в регіоні ді-
яльності компанії, солодкі подарунки. 
А це близько півтори тисячі пакунків. 
Кожна дитина із закладів освіти сіл 
Мисайлівка, Дибинці, Саварка, Ісайки 
Богуславської громади Обухівського 
району, сіл Медвин та Побережка Мед-
винської громади, Ольшаниця та Острів 
Рокитнянської громади Білоцерківсько-
го району отримала смачні ласощі. 
Представники підприємства вручили 
подарунки під час заходів у кожному із 
зазначених сіл. 

ТОВ «ТАС Агро Центр» пишається 
тим, що може приносити радість та під-
тримку там, де це найбільше потрібно. 
Ми віримо, що добро повертається, і це 
не лише наш обов'язок, як відповідально-
го бізнесу, а й наша радість – подарувати 
щастя та усмішки маленьким жителям 
наших сіл. Це не лише допомагає фор-
мувати позитивні традиції в спільноті, 
але і зміцнює наше партнерство з грома-
дами, в яких ми пра-
цюємо»,  – зазначив 
генеральний ди-
ректор ТОВ «ТАС 
Агро Центр» Ігор 
Літвінов.

Нам неймовірно 
приємно, що батьки 
висловлюють подя-
ку за турботу про 
їхніх дітей, а педа-
гогічні колективи 
високо оцінюють 
ініціативу, яка до-
помагає підтримати 
добрі традиції та 
зробити святковий 
період яскравішим 
для всіх. Такі соці-
альні ініціативи не 
лише зближують спільноту, а також є 
прикладом посиленої міри відповідаль-
ності компанії.

У соціальних мережах зарясніли 
слова вдячності, від громад, батьків-
ських комітетів та закладів освіти, які 
опублікували подяки на своїх сторінках, 
і це дня нас неймовірно цінно.

«Учні безмежно щасливі завдяки на-
шим незмінним друзям, підприємству 
«ТАС Агро Центр», які подарували діт-
кам не лише солодкі подарунки, неза-
бутні враження, а й вселили віру в те, що 
добрі люди завжди є поруч», – дякувала 
Мисайлівська гімназія.

«Дякуємо представникам «ТАС Агро 
Центр» та Всеукраїнському благодійно-
му фонду Сергія Тігіпка за чудові пода-
рунки для дітей дитячого садка та учнів 
1-9 класів Саварської гімназії з нагоди 
свята Святого Миколая»,- дякувала ди-
ректорка Саварської гімназії. 

ОДНЕ З НАЙСВІТЛІШИХ 
ЗИМОВИХ СВЯТ РАЗОМ 
З ТАС АГРО ПІВНІЧ. 

В день свята Чудотворця представ-
ники підприємства виконували місію 
головного чарівника, відвідуючи дитячі 
святкові захо-
д и 

в регіонах діяльності. Традиційно мале-
ча отримала солодкі подарунки-мико-
лайчики.

«Свято Миколая пов’язане з пода-
рунками, відродженням традицій, гар-
ним настроєм, а найголовніше  – з каз-
ковим днем, який наповнений дивом і 
загадковістю. А Святий Миколай вважа-
ється покровителем дітей, адже, кожен з 

нас, згадуючи дитинство, 
сподіва-

ється на якесь маленьке диво, здійснен-
ня заповітної мрії, котра під силу лише 
Миколаю. Це свято об’єднує дорослих, 
які й самі не втратили віру в дива, тому 
прагнуть виконати бажання діточок. 
Для нас є дуже важливим долучитися 
та подарувати гарні враження і чудовий 
настрій, а чого лише варті щасливі дитя-
чі очі. Нехай цей день завжди буде про 
дитинство, навіть якщо дитячі роки вже 
минули. Ми, українці, просимо захисту, 
Перемоги та миру для України! Нехай 
Чудотворець Миколай принесе у ваше 
життя добро, світло і любов!»,  – вітав 
генеральний директор товариства 
Денис Богун.

«Це вже традиція кожного року от-
римувати подаруночки від ТАС Агро 
Північ. Приємно відчувати вашу тур-
боту та опіку, а особливо бачити ща-
сливі очі та веселий настрій дітвори. 
Адже важливо не просто дарувати ді-
тям подарунки, але й створювати для 
них незабутні враження та позитивні 
спогади, особливо в такий нелегкий 
час»,  – говорить мама одного з вихо-
ванців Чернецького ЗЗСО Вероніка 
Павлова.

«Наші дітки надто маленькі, щоб 
сказати вам «величезне дякуємо» за 
подаруночки та побажання маленьким 

сердечкам, за них ці 
слова висловлюють 
батьки і працівни-
ки Парафіївського 
ЗДО №2 «Сонечко». 
Дякуємо за Вашу 
самовіддану працю, 
нехай Святий Ми-
колай подарує Вам 
натхнення на реалі-
зацію ваших задумів 
та планів, зміцнить 
віру у власні сили, 
а ваше добро буде 
гідно оцінене», – по-
дякувала директор 
Алла Андрійко.

Нехай День Святого Миколая 
та всі прийдешні різдвяні свята 
приносять у ваші домівки мир, те-
пло, радість та веселий сміх. Ба-
жаємо усім нашим маленьким дру-
зям чудових свят та безмежного 
щастя!

Віримо, що покровитель дітей 
неодмінно допоможе здійснити 
найсвітліші та найщиріші бажан-
ня не лише маленьких сердець, а й 
всього українського народу, який 
героїчно бореться за своє вільне і 
мирне майбутнє життя. Пам’я-
таємо про Воїнів Світла, земних 
помічників Миколая, які стоять на 
захисті від жорстокого і підступ-
ного ворога та бережуть наш що-
денний спокій. Пишаємось і дякує-
мо кожному Захиснику. А Святий 
Чудотворець нехай подарує Пере-
могу і Мир для нашої України. 
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Наближаємо перемогу ра-
зом: в ТАС Агро передали 
черговий позашляховик 
для військових

В ійна зробила українців бійцями, 
які невпинно, кожен на своєму 
фронті, наближає перемогу. Най-

важче тим, хто захищає країну зі збро-
єю в руках. Але значно легше долати всі 
труднощі, коли знаєш, що за тобою  – 
міцний тил. Сьогодні ми всі усвідомлю-
ємо свою відповідальність за майбутнє 
країни і всіма можливими засобами до-
помагаємо фронту.

Нещодавно представники компанії 
ТАС Агро передали для військових черго-
вий позашляховик. Тепер виконання вій-
ськових завдань на передових позиціях 
фронту сане трішечки легше. 

«На минулому тижні з Голованів-
щини на потреби Збройних Сил України 
було передано ще два автомобілі. Одна 
з автівок придбана ТОВ «ТАС Агро Пів-
день». Пікапи служитимуть підрозділу 
протиповітряної оборони, які мужньо 
захищають українське небо від ворожих 
ракет та шахедів. Щиро дякуємо соціаль-
но-відповідальному бізнесу за суттєве 

П ідтримка закладів охорони здо-
ров’я в регіонах присутності є 
важливим напрямком благодій-

ної діяльності компанії ТАС Агро. Спільно 
з БФ Сергія Тігіпка для  потреб сільських 
закладів охорони здоров’я за останні роки 
виділено мільйони гривень на різноманіт-
ні соціальні проекти. Зокрема придбання 
медикаментів  та необхідного обладнання 
для амбулаторій загальної практики сімей-
ної медицини. Цьогоріч відповідні проек-
ти було здійснено в селах Глибочок, 
Казачин, Бурилове, Могильне та Оче-
ретня Південного кластеру компанії. 

«Щиро радіємо мати такого со-
ціально відповідального орендаря, 
як компанія ТАС Агро. Адже завдяки 
співпраці з аграріями нам вдається 
оперативно та якісно вирішувати 
чимало питань. Завдяки системній 
допомозі нашому ФАПу ми можемо 
ефективно працювати, допомагаючи 
місцевим жителям» – розповів завіду-
ючий сільською амбулаторією с. Оче-
ретня Олександр Біляновський.

У територіальної громади смт За-
валля, що на Кіровоградщині,  досить 
довгий час була потреба забезпечен-
ня системою опалення приміщення 
Могильненського сільського ФАПу. 
Тепло в зимовий період надзвичайно 
важливе для пацієнтів амбулаторії. Тому 
після ретельного опрацювання питання, 
представники ТАС Агро Південь та Бла-
годійного фонду Сергія Тігіпка придбали 
та передали для мешканців с. Могильне 
потужний твердопаливний котел, який за-
безпечуватиме потреби медичного закла-
ду під час опалювального сезону. 

Влітку було виконано ряд робіт по 
встановленню котла та підведенню систе-
ми опалення до приміщення. І ось зараз 
ми можемо в повній мірі оцінити, наскіль-

підсилення обороноздатності нашої краї-
ни та вагомий вклад у нашу спільну пере-
могу. З такою підтримкою ми все поборе-
мо» – говорять у Голованівській районній 
військовій адміністрації.

Погоджуємось із представниками вій-
ськової адміністрації: «Україна захищає 
тих, хто захищає Україну»! Тож, продов-
жуємо кожен на своїх місцях наближати 
перемогу. 

Загалом впродовж 2022-2023 років 
на допомогу військовим усіма підприєм-
ствами компанії ТАС Агро було виділено 
понад 6 мільйонів гривень. З перших днів 
війни оперативно забезпечили безкоштов-
ну видачу молока із тваринницьких ферм, 
налагоджували виробництво тушонки, 
випікання хлібу. Направляли військову 
допомогу у вигляді засобів захисту, одягу, 
паливно-мастильних матеріалів, тощо. 

Кожна підтримка  – це можливість 
врятувати чиєсь життя. Акумулюємо зу-
силля, аби наші захисники мали все не-
обхідне для оборони України, а над нами 
швидше було мирне небо.

ки комфортно  стало пацієнтам перебува-
ти в закладі. 

«Сьогодні наші медичні працівники 
без проблем приймають  не лише дорос-
лих, а й найменших новонароджених па-
цієнтів, здійснюють плановий огляд чи 
надають першу медичну допомогу. Все це 
стало можливим завдяки сучасному по-
тужному  котлу «ДТМ-турбо», який  забез-
печує теплом повністю все приміщення, 
в якому до цього часу опалювалось лише 

дві кімнати. Котел економний, зручний у 
користуванні, працює на різних видах па-
лива та повністю автоматизований – саме 
такий, як нам був потрібен . Нашій радості  
та вдячності не має меж!» – розповідає ста-
роста Могильненського старостинського 
округу  Михайло Черняк.

Працюємо відповідально та сумлінно. 
На зробленому не зупиняємось, адже со-
ціальна відповідальність це одна із важли-
вих складових міцних партнерських сто-
сунків нашої компанії з громадами.

Підтримуємо спортсменів Срібнянщини

          Співпраця із закладами  
        охорони здоров’я триває  
    у Південному кластері

В сеукраїнський благодійний 
фонд Сергія Тігіпка та підпри-
ємство ТАС Агро Північ про-

довжують піклуватися про спортивні 
осередки в регіонах діяльності.

Нещодавно для вихованців спор-
тивного клубу «Арена» передали тре-
нувальний манекен для єдиноборств. 
Боротьба  – один з найдревніших та 
мужніх видів спорту, який загартовує 
характер, закаляє тіло та виховуває 
волю, корисний для фізичного та пси-
хічного розвитку підростаючого поко-
ління. А наше спільне завдання – вихо-
вати здорову націю України, створити  
відповідні умови та мотивувати молодь 
до здобуття чергових перемог. 

В січні 2024 року  спортивному 
клубу «Арена» виповниться 2 роки. Він 
створений ентузіастами спорту в селищі 
Срібне Каленіченком Ігорем, Карпін-

ським Андрієм та отаманом Прилуцько-
го козацького полку Сергієм Ткаченком. 
За час існування клубу діти ставали чем-
піонами та призерами місцевих та облас-
них  турнірів з дзюдо, та неодноразови-
ми чемпіонами і призерами турнірів з 
бразильського джиу-джитсу на всеукра-
їнських  та міжнародних турнірах за різ-
ними версіями: TMS, UNC, AJP. 

«Вже є традицією, що ТАС Агро 
Північ постійно допомагає та підтри-
мує наших діток у спорті, – розповідає 
Ігор Каленіченко. – Підприємство заку-
пило на всіх діток нові комплекти якіс-
них дзюдог для зайняття боротьбою, 
а нещодавно подарували манекен для 
грепплінгу. Окрім того, кожного року 
діти отримають солодощі на новорічні 
свята. Дякуємо підприємству ТАС Агро 
Північ за підтримку та небайдужість 
до нашого закладу і його відвідувачів».
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